
 

Информация о результатах приёма по состоянию на 01.11.2025г. 

Информация о результатах приема по каждой профессии, по каждой специальности среднего профессионального образования, по каждому 

направлению подготовки или специальности высшего образования, научной специальности с различными условиями приема: на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета; на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджетов 

субъектов Российской Федерации; на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов; по договорам об оказании 

платных образовательных услуг; о средней сумме набранных баллов по всем вступительным испытаниям (при наличии вступительных 

испытаний); 
 

 

 

 

№ 

 
Код 
специальности, 
направления 
подготовки, 
научной 
специальности 

 
Наименование 
специальности, 
направления 
подготовки, 
научной 
специальности 

 

 

 
Уровень 
образования 

 

 

 
Форма 
обучения 

Результаты приёма обучающихся за счет(количество человек): Средняя сумма 
набранных 
баллов по всем 
вступительным 
испытаниям ( при 
наличии 
вступительных 
испытаний) 

 
бюджетных 
ассигнований 
федерального 
бюджета 

бюджетных 
ассигнований 
бюджетов 
субъектов 
Российской 
Федерации 

 
бюджетных 
ассигнований 
местных 
бюджетов 

 
по договорам об 
оказании платных 
образовательных 
услуг 

 

 

1 

 

 

38.03.02 

 

 

Менеджмент 

 
Высшее 
образование 
— 
бакалавриат 

Очная 0 0 0 8 190 

Заочная 0 0 0 0 0 

Очно- 
заочная 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

 

2 

 

 

38.03.04 

 

Государственное и 
муниципальное 
управление 

 
Высшее 
образование 
— 
бакалавриат 

Очная 0 0 0 8 201 

Заочная 0 0 0 0 0 

Очно- 
заочная 

 

0 
 

0 
 

0 
 

24 
175 

 

 

3 

 

 

40.03.01 

 

 

Юриспруденция 

 
Высшее 
образование 
— 
бакалавриат 

Очная 0 0 0 13 173 

Заочная 0 0 0 3 188 

Очно- 
заочная 

 

0 
 

0 
 

0 
 

18 
 

170 

 


		2025-10-31T11:02:34+0300
	НОЧУ ВО "ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА", ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА




