

## Информация о результатах приёма по состоянию на 01.11.2025г.

Информация о результатах приема по каждой профессии, по каждой специальности среднего профессионального образования, по каждому направлению подготовки или специальности высшего образования, научной специальности с различными условиями приема: на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета; на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской Федерации; на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов; по договорам об оказании платных образовательных услуг; о средней сумме набранных баллов по всем вступительным испытаниям (при наличии вступительных испытаний);

№	Код специальности, направления подготовки, научной специальности	Наименование специальности, направления подготовки, научной специальности	Уровень образования	Форма обучения	Результаты приёма обучающихся за счет(количество человек):				Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям ( при наличии вступительных испытаний)
					бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской Федерации	бюджетных ассигнований местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	
1	38.03.02	Менеджмент	Высшее образование — бакалавриат	Очная	0	0	0	8	190
				Заочная	0	0	0	0	0
				Очно-заочная	0	0	0	0	0
2	38.03.04	Государственное и муниципальное управление	Высшее образование — бакалавриат	Очная	0	0	0	8	201
				Заочная	0	0	0	0	0
				Очно-заочная	0	0	0	24	175
3	40.03.01	Юриспруденция	Высшее образование — бакалавриат	Очная	0	0	0	13	173
				Заочная	0	0	0	3	188
				Очно-заочная	0	0	0	18	170